4,883,801

78,690,026

0200835174000

مرتضي خوش نامي

4

3004
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

15,049,052اضافه کاري

6,599,540 0

6,599,540

0013951394كد ملي:

30

3
73

72,090,486
هفتاد و  دو ميليون و  نود هزار  و  چهارصد و  هشتاد و  شش